ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПИНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 465

П Р И К А З

19.06.2015 г. №204

В целях реализации пункта 1.10 Плана противодействия коррупции в Санкт-Петербурге
на 2014-2015 годы, утвержденного постановлением Правительства Санкт-Петербурга от
29.10.2013 № 829, в соответсвии с Распоряжением Комитета по вопросам законности,
прапвопорядка и безопасности Правительства Санкт-Петербурга от 29.05.2015 № 127-р
«Об утверждении Методических рекомендаций по формированию и организации
деятельности комиссии по противодействию коррупции в государственном учреждении
Санкт-Петербурга (государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга),
подведомственном исполнительному органу государственной власти Санкт-Петербурга»,
пунктом 3.12-4 Положения о Комитете по вопросам законности, правопорядка и
безопасности, утвержденного постановлением Правительства Санкт-Петербурга от
23.01.2008 №46

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по противодедействию коррупции в
Государственном бюджетном общеобразовательном учреждении основной
общеобразовательной школе № 465 Колпинского района Санкт-Петербурга.

2. Руководителям всех подразделений ознакомить с вышеуказанным Положением
работников возглавляемого подразделения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.В. Домничева

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПИНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 465

П Р И К А З

19.06.2015 г. №205

В целях реализации пункта 1.10 Плана противодействия коррупции в Санкт-Петербурге
на 2014-2015 годы, утвержденного постановлением Правительства Санкт-Петербурга от
29.10.2013 № 829, в соответсвии с Распоряжением Комитета по вопросам законности,
прапвопорядка и безопасности Правительства Санкт-Петербурга от 29.05.2015 № 127-р
«Об утверждении Методических рекомендаций по формированию и организации
деятельности комиссии по противодействию коррупции в государственном учреждении
Санкт-Петербурга (государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга),
подведомственном исполнительному органу государственной власти Санкт-Петербурга»,
пунктом 3.12-4 Положения о Комитете по вопросам законности, правопорядка и
безопасности, утвержденного постановлением Правительства Санкт-Петербурга от
23.01.2008 №46

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции:
- председатель комиссии - И.В. Домничева.
- заместитель председателя - замдиректора по АХР Н.В. Мизерина.

Члены комиссии:
- А.А. Коровина, воспитатель ДО,
- С.А. Возмителенко, главный специалист отдела образования администрации

Колпинского района Санкт-Петербурга (по согласованию).
Секретарь комиссии - Л.С. Гурьянова, секретарь руководителя.

2. Руководителям всех подразделений ознакомить с данным Приказом работников
возглавляемого подразделения.